



|                               |   |
|-------------------------------|---|
| شرکت: پدیده شیمی قرن          | سرمایه ثبت شده: 1,000,000   |
| نماد: قرن (اکتو)              | سرمایه ثبت نشده: 0  |
| کد صنعت (ISIC): 442409        | اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: 1398/12/29 | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران   |

## نظر حسابرس

| گزارش بررسی اجمالی   | پدیده شیمی قرن |
|--|----------------|
| به هیئت مدیره  |                |
| <b>بند مقدمه</b>   |                |
| <p>1. صورت های مالی مجموعه و شرکت پدیده شیمی قرن (سهامی خاص) - ("شرکت") شامل صورت های وضعیت مالی به تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 31 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده می باشد.</p> |                |
| <b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>  |                |
| <p>2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می شود و از اینرو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>                        |                |
| <b>نتیجه گیری</b>  |                |
| <p>3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی میان دوره‌ای یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>   |                |

4. همانطوریکه در یادداشت توضیحي 3-23 صورت هاي مالي پيوست منعکس گردیده، ذخیره مالیات بر درآمد سال 1397 و دوره میانی شش ماهه مورد گزارش براساس درآمد مشمول مالیات ابرازي پس از اعمال معافیت هاي مالیاتي در حساب ها منظور گردیده است. همچنین دفاتر سال مالي 1397 مورد رسیدگی مقامات مالیاتي قرار گرفته لیکن تاکنون برگ تشخیص مالیات بر درآمد مربوطه صادر نشده است.

تعیین بدهي قطعي مالیات بر درآمد شرکت جهت سال 1397 و دوره مالي مورد گزارش موکول به رسیدگی و اعلام نظر مقامات مالیاتي مي باشد.

نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد بند فوق تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسيري مدیریت است.

نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورت هاي مالي میان دوره اي، دربرگیرنده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ گونه اطمینانی اظهار نمی شود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورت هاي مالي میان دوره اي، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرات با اهمیت آن با صورت هاي مالي میان دوره اي یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف هاي با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهميتي در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل ذکر وجود ندارد.

12 آذر 1398

شرکت پدیده شیمی قرن (سهامي خاص) 4- همانطوریکه در یادداشت ت

مؤسسه حسابرسی بیات رایان

|                        |        |   |                       |
|------------------------|--------|---|-----------------------|
| 1398/11/28<br>15:19:51 | 800718 | [Abolghasem Merati [Sign                  | شریک مؤسسه بیات رایان |
| 1398/11/28<br>15:44:53 | 831285 | [Amir Hossein Zohrabi Mazraeh Shahi [Sign | شریک مؤسسه بیات رایان |
| 1398/11/28<br>16:02:13 | 800354 | [Abdol Hossein Rahbari [Sign              | مدیر مؤسسه بیات رایان |

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-----|---------------------------------------|--|--|------------|
|     |                                       | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |

|       |             |             |             |  |  |
|-------|-------------|-------------|-------------|--|--|
|       |             |             |             |  | عملیات در حال تداوم:<br>درآمدهای عملیاتی                   |
| ۱۴۰   | ۶,۳۰۶,۷۹۵   | ۱,۹۷۲,۱۲۴   | ۴,۷۴۲,۴۰۶   |  |  |
| (۱۳۴) | (۳,۹۴۸,۳۴۱) | (۱,۳۸۸,۷۹۱) | (۳,۰۱۶,۳۰۵) |  | بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             |
| ۱۵۲   | ۳,۳۵۸,۴۵۴   | ۶۸۳,۳۳۳     | ۱,۷۲۶,۳۰۱   |  | سود (زیان) ناخالص  |
| (۳۱)  | (۶۰۳,۶۱۵)   | (۳۱۴,۰۴۶)   | (۳۷۹,۳۴۶)   |  | هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              |
|       | ۰           | ۰           | ۰           |  | هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)                |
| ۱۳۰   | ۱۱,۶۳۵      | ۱,۴۱۱       | ۳,۰۹۹       |  | سایر درآمدها   |
| --    | ۰           | ۰           | (۱,۴۳۸)     |  | سایر هزینه‌ها  |
| ۳۰۸   | ۱,۶۶۶,۴۷۴   | ۴۷۰,۶۹۸     | ۱,۴۴۸,۵۱۶   |  | سود (زیان) عملیاتی   |
| (۱۳۹) | (۳۴۷,۱۵۵)   | (۱۱۸,۷۸۷)   | (۲۸۳,۸۱۷)   |  | هزینه‌های مالی   |
|       | ۱۹۲,۳۵۷     | ۰           | ۰           |  | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها |
| ۴۶۳   | ۷,۴۶۴       | ۳,۰۰۷       | ۱۱,۳۰۶      |  | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          |
| ۲۳۲   | ۱,۵۱۹,۱۴۰   | ۳۵۳,۹۱۸     | ۱,۱۷۶,۰۰۵   |  | سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               |
|       |             |             |             |  | هزینه مالیات بر درآمد:                                     |
| (۱۰۸) | (۱۱۸,۵۴۱)   | (۵۵,۳۹۴)    | (۱۱۵,۱۳۲)   |  | سال جاری   |
|       | (۱۸,۴۵۱)    | ۰           | ۵,۴۸۶       |  | سال‌های قبل  |
| ۲۵۷   | ۱,۳۸۲,۱۴۸   | ۲۹۸,۵۲۴     | ۱,۰۶۶,۳۵۹   |  | سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        |
|       |             |             |             |  | عملیات متوقف شده:  |
|       | ۰           | ۰           | ۰           |  | سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           |
| ۲۵۷   | ۱,۳۸۲,۱۴۸   | ۲۹۸,۵۲۴     | ۱,۰۶۶,۳۵۹   |  | سود (زیان) خالص  |
|       |             |             |             |  | سود (زیان) پایه هر سهم                                     |
| ۱۶    | ۵,۱۹۱       | ۱,۸۸۵       | ۳,۱۸۰       |  | عملیاتی (ریال)   |
| (۳)   | (۳۳۱)       | (۳۹۳)       | (۴۰۳)       |  | غیرعملیاتی (ریال)  |
| ۱۹    | ۴,۸۶۰       | ۱,۴۹۲       | ۱,۷۷۷       |  | ناشی از عملیات در حال تداوم                                |
|       | ۰           | ۰           | ۰           |  | ناشی از عملیات متوقف شده                                   |
| ۱۹    | ۴,۸۶۰       | ۱,۴۹۲       | ۱,۷۷۷       |  | سود (زیان) پایه هر سهم                                     |
| ۱۱۴   | ۲,۳۰۴       | ۴۹۸         | ۱,۰۶۶       |  | سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                               |
|       | ۶۰۰,۰۰۰     | ۶۰۰,۰۰۰     | ۱,۰۰۰,۰۰۰   |  | سرمایه   |

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | شرح   |
|------------|--|--|--------------------------|---|
|            | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |                          |   |
| ۲۵۷        | ۱,۳۸۲,۱۴۸                                | ۲۹۸,۵۲۴                                  | ۱,۰۶۶,۳۵۹                | سود (زیان) خالص                                 |
|            |  |  |                          | سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |
|            | ۰  | ۰  | ۰                        | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       |
|            | ۰  | ۰  | ۰                        | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    |
|            | ۰  | ۰  | ۰                        | مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      |
|            | ۰  | ۰  | ۰                        | سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات |
| ۲۵۷        | ۱,۳۸۲,۱۴۸                                | ۲۹۸,۵۲۴                                  | ۱,۰۶۶,۳۵۹                | سود (زیان) جامع سال                             |

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده | شرح                                   |
|------------|--|--|---------------------------------------|---------------------------------------|
|            | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |                                       |                                       |
|            |  |  |                                       | دارایی‌ها                             |
|            |  |  |                                       | دارایی‌های غیرجاری                    |
| ۱۳         | ۵۳۲,۹۹۹                                  | ۷۷۸,۲۵۹                                  | ۸۸۰,۴۱۱                               | دارایی‌های ثابت مشهود                 |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | سرمایه‌گذاری در املاک                 |
| ۷          | ۱۱,۷۶۹                                   | ۱۲,۰۳۲                                   | ۱۲,۸۸۱                                | دارایی‌های نامشهود                    |
| ۰          | ۱۵۲,۸۲۵                                  | ۱۵۲,۸۲۵                                  | ۱۵۲,۸۲۵                               | سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت              |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | دریافتنی‌های بلندمدت                  |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | سایر دارایی‌ها                        |
| ۱۱         | ۶۸۷,۵۹۳                                  | ۹۴۳,۱۱۶                                  | ۱,۰۴۶,۱۱۷                             | جمع دارایی‌های غیرجاری                |
|            |  |  |                                       | دارایی‌های جاری                       |
| ۱۷۸        | ۱۰۴,۵۶۰                                  | ۲۰۹,۷۳۶                                  | ۵۸۲,۷۸۷                               | سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها               |
| ۸۴         | ۵۰۲,۸۷۷                                  | ۱,۱۳۵,۰۸۷                                | ۲,۰۹۳,۰۳۵                             | موجودی مواد و کالا                    |
| ۳۳         | ۱,۴۵۵,۵۴۵                                | ۲,۷۵۷,۴۱۰                                | ۲,۶۷۴,۹۳۳                             | دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            |
| (۶)        | ۶۴,۳۷۷                                   | ۱۲۷,۵۷۲                                  | ۱۲۹,۴۱۷                               | موجودی نقد                            |
| ۵۳         | ۲,۱۲۷,۳۵۹                                | ۴,۲۳۹,۷۹۵                                | ۶,۴۷۹,۱۷۲                             | جمع دارایی‌های جاری                   |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      |
| ۵۳         | ۲,۱۲۷,۳۵۹                                | ۴,۲۳۹,۷۹۵                                | ۶,۴۷۹,۱۷۲                             | جمع دارایی‌های جاری                   |
| ۴۵         | ۲,۸۱۴,۹۵۳                                | ۵,۱۸۳,۹۱۱                                | ۷,۵۲۵,۲۸۹                             | جمع دارایی‌ها                         |
|            |  |  |                                       | حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |
|            |  |  |                                       | حقوق مالکانه                          |



|             |   |             |   |   |        |   |   |   |   |         |   |
|-------------|---|-------------|---|---|--------|---|---|---|---|---------|---|
|             |   |             |   |   |        |   |   |   |   |         | تغییر در رویه‌های حسابداری  |
| ۷۰۶,۵۴۱     | * | ۴۸۶,۵۴۱     | * | * | ۲۰,۰۰۰ | * | * | * | * | ۲۰۰,۰۰۰ | مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱                                     |
|             |   |             |   |   |        |   |   |   |   |         | تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                    |
| ۱,۲۸۲,۱۴۸   |   | ۱,۲۸۲,۱۴۸   |   |   |        |   |   |   |   |         | سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
| *           | * | *           | * | * | *      | * | * | * | * | *       | اصلاح اشتباهات  |
| *           | * | *           | * | * | *      | * | * | * | * | *       | تغییر در رویه‌های حسابداری  |
| ۱,۲۸۲,۱۴۸   | * | ۱,۲۸۲,۱۴۸   | * | * | *      | * | * | * | * | *       | سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹            |
| *           |   |             | * | * |        |   |   |   |   |         | سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |
| ۱,۲۸۲,۱۴۸   | * | ۱,۲۸۲,۱۴۸   | * | * | *      | * | * | * | * | *       | سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                            |
| (۴۴۰,۰۰۰)   |   | (۴۴۰,۰۰۰)   |   |   |        |   |   |   |   |         | سود سهام مصوب   |
| ۴۰۰,۰۰۰     |   | *           |   | * |        |   |   | * |   | ۴۰۰,۰۰۰ | افزایش سرمایه   |
| *           |   |             |   | * |        |   |   | * | * |         | افزایش سرمایه در جریان  |
| *           | * |             |   |   |        |   |   |   |   |         | خرید سهام خزانه   |
| *           | * |             |   |   |        |   |   |   |   |         | فروش سهام خزانه   |
| *           |   |             |   |   |        |   |   | * |   |         | سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |
| *           |   | *           | * | * |        |   |   | * |   |         | انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |
| *           |   | (۴۰,۰۰۰)    |   |   | ۴۰,۰۰۰ |   |   |   |   |         | تخصیص به اندوخته قانونی   |
| *           |   | *           |   | * |        |   |   |   |   |         | تخصیص به سایر اندوخته‌ها  |
| ۲,۰۴۸,۶۸۹   | * | ۱,۳۸۸,۶۸۹   | * | * | ۶۰,۰۰۰ | * | * | * | * | ۶۰۰,۰۰۰ | مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                                     |
|             |   |             |   |   |        |   |   |   |   |         | تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                 |
| ۱,۰۶۶,۳۵۹   |   | ۱,۰۶۶,۳۵۹   |   |   |        |   |   |   |   |         | سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                      |
| *           |   | *           | * | * |        |   |   |   |   |         | سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |
| ۱,۰۶۶,۳۵۹   | * | ۱,۰۶۶,۳۵۹   | * | * | *      | * | * | * | * | *       | سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                      |
| (۱,۳۵۰,۰۰۰) |   | (۱,۳۵۰,۰۰۰) |   |   |        |   |   |   |   |         | سود سهام مصوب   |
| *           |   | *           |   | * |        |   |   | * |   | *       | افزایش سرمایه   |
| *           |   |             |   | * |        |   |   | * | * |         | افزایش سرمایه در جریان  |
| *           | * |             |   |   |        |   |   |   |   |         | خرید سهام خزانه   |
| *           | * |             |   |   |        |   |   |   |   |         | فروش سهام خزانه   |
| *           |   |             |   |   |        |   |   | * |   |         | سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |
| *           |   | *           | * | * |        |   |   | * |   |         | انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |
| *           |   | *           |   |   | *      |   |   |   |   |         | تخصیص به اندوخته قانونی   |
| (۱)         |   | (۱)         |   |   | *      |   |   |   |   |         | تخصیص به سایر اندوخته‌ها  |
| ۱,۷۶۵,۰۴۷   | * | ۱,۱۰۵,۰۴۷   | * | * | ۶۰,۰۰۰ | * | * | * | * | ۶۰۰,۰۰۰ | مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱   |

صورت جریان‌های نقدی

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |             | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده | شرح   |
|------------|--|-------------|---------------------------------------|---|
|            | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده |                                       |   |
|            |  |             |                                       | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:                    |
| (۳۴)       | ۲۰۵,۸۸۹                                  | ۲۳۷,۳۱۴     | ۱۵۷,۰۶۲                               | نقد حاصل از عملیات  |
| ۹          | (۹۳,۴۷۰)                                 | (۶۸,۳۵۹)    | (۶۱,۹۱۸)                              | پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                          |
| (۴۴)       | ۱۱۳,۴۱۹                                  | ۱۶۸,۹۵۵     | ۹۵,۱۴۴                                | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی         |
|            |  |             |                                       | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:               |
| ۸,۳۳۸      | ۳۳,۵۹۶                                   | ۳۱۶         | ۳۶,۶۳۱                                | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود            |
| (۱۳)       | (۳۱۳,۴۸۴)                                | (۱۴۱,۳۳۷)   | (۱۵۹,۸۱۶)                             | پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               |
|            | ۰  | ۰           | ۰                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش |
|            | ۰  | ۰           | ۰                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               |
| (۱۳۰)      | (۳۹۷)                                    | (۳۹۴)       | (۹۰۵)                                 | پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  |
|            | ۰  | ۰           | ۰                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         |
| --         | (۱۹۳,۳۵۷)                                | (۱۹۳,۳۵۷)   | ۰                                     | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           |
|            | ۰  | ۰           | ۰                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            |
|            | ۰  | ۰           | ۰                                     | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              |
|            | ۰  | ۰           | ۰                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       |
|            | ۰  | ۰           | ۰                                     | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         |
| --         | (۳۰۱,۰۹۰)                                | (۱۹,۹۰۰)    | ۰                                     | پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 |
|            | ۰  | ۰           | ۰                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      |
|            | ۰  | ۰           | ۰                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          |
|            | ۴۷,۰۲۱                                   | ۰           | ۰                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                              |
| ۳۷         | ۵,۱۸۶                                    | ۱,۹۹۳       | ۲,۵۳۹                                 | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها              |
| ۶۳         | (۶۳۳,۵۳۵)                                | (۳۵۱,۶۷۹)   | (۱۳۱,۵۶۱)                             | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری    |
| ۸۰         | (۵۰۹,۱۰۶)                                | (۱۸۳,۷۳۴)   | (۳۶,۴۱۷)                              | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی       |
|            |  |             |                                       | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:                 |
|            | ۰  | ۰           | ۰                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                         |
|            | ۰  | ۰           | ۰                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                              |
|            | ۰  | ۰           | ۰                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                       |
|            | ۰  | ۰           | ۰                                     | پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                          |
| ۵۸         | ۳,۰۱۳,۳۳۴                                | ۱,۷۷۵,۴۷۴   | ۲,۷۹۷,۳۵۰                             | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                               |
| (۳۱)       | (۲,۴۰۴,۷۱۷)                              | (۱,۴۴۳,۳۸۶) | (۱,۸۹۰,۰۱۵)                           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                              |
| (۶۶)       | (۳۹۹,۰۰۱)                                | (۱۳۰,۳۵۱)   | (۱۹۹,۰۷۴)                             | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                              |
|            | ۴۴۳,۰۰۰                                  | ۰           | ۰                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                   |

|      |          |          |  |           |  |
|------|----------|----------|--|-----------|--|
| --   |          | (۳۵,۰۰۰) |  | (۵۰,۷۶۷)  | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                    |
| --   | (۷۴,۲۳۳) |          |  |           | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                    |
|      | .        | .        |  | .         | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین            |
|      | .        | .        |  | .         | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                  |
|      | .        | .        |  | .         | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                  |
|      | .        | .        |  | .         | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای           |
|      | .        | .        |  | .         | پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                 |
| --   | (۹۶,۹۱۸) | .        |  | (۶۳۰,۵۷۱) | پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                            |
| (۸۵) | ۵۷۹,۳۶۵  | ۱۷۶,۸۳۷  |  | ۲۶,۸۳۳    | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی |
| (۶۳) | ۷۰,۳۵۹   | (۵,۸۸۷)  |  | (۹,۵۹۴)   | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                         |
| ۱۱۴  | ۶۴,۳۷۷   | ۶۴,۳۷۷   |  | ۱۳۷,۵۷۲   | مانده موجودی نقد در ابتدای سال                           |
| --   | ۳,۹۳۶    | (۲۱)     |  | ۱,۴۳۹     | تأثیر تغییرات نرخ ارز                                    |
| ۱۲۱  | ۱۳۷,۵۷۲  | ۵۸,۴۶۹   |  | ۱۳۹,۴۱۷   | مانده موجودی نقد در پایان سال                            |
|      | ۴۰۰,۰۰۰  | .        |  | .         | معاملات غیرنقدی  |

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

| نوع کالا       | واحد | مبانی و مرجع قیمت گذاری | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ |                        | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                |                        |                |            | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |                         | برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |             |           |        |
|----------------|------|-------------------------|---------------------------------|------------------------|------------------------------|----------------|------------------------|----------------|------------|---------------------------------|-------------------------|--|-------------|-----------|--------|
|                |      |                         | تعداد فروش                      | مبلغ فروش- میلیون ریال | تعداد فروش                   | نرخ فروش- ریال | مبلغ فروش- میلیون ریال | نرخ فروش- ریال | تعداد فروش | مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال | سود ناخالص- میلیون ریال |  |             |           |        |
| فروش داخلی:    |      |                         |                                 |                        |                              |                |                        |                |            |                                 |                         |  |             |           |        |
| بهداشت شخصی    | تن   | سازمان حمایت            | ۱۴,۶۸۴                          | ۷۹۸,۴۳۳                | ۲۴,۸۵۴                       | ۷۱,۴۵۷,۷۹۵.۳۷  | ۳,۴۹۰,۵۹۰              | (۱,۵۷۶,۰۶۳)    | ۹۱۴,۵۳۸    | ۱۷,۹۳۷                          | ۱۰۳,۴۷۳,۶۰۳.۰۵          | ۱,۸۵۶,۰۰۶  | (۱,۱۵۶,۱۵۷) | ۶۹۹,۸۴۹   | ۲۳,۷۱۴ |
| بهداشت البسه   | تن   | سازمان حمایت            | ۱۶,۷۲۸                          | ۷۸۸,۰۰۳                | ۲۹,۰۵۲                       | ۶۱,۷۹۸,۸۰۶.۷۲  | ۳,۴۱۳,۳۶۷              | (۱,۴۹۷,۶۳۵)    | ۹۱۵,۷۳۲    | ۲۳,۲۳۷                          | ۸۷,۷۹۶,۰۱۵.۶۵           | ۱,۹۵۲,۳۲۰  | (۱,۲۱۸,۸۲۵) | ۷۲۳,۴۹۵   | ۲۱,۴۶۰ |
| بهداشت خانه    | تن   | سازمان حمایت            | ۱۳,۴۶۴                          | ۳۹۳,۹۸۱                | ۳۳,۶۰۱                       | ۴۰,۱۳۴,۴۹۰.۳۴  | ۱,۳۴۸,۲۳۳              | (۸۹۹,۵۳۳)      | ۴۴۸,۷۰۰    | ۱۷,۱۲۵                          | ۵۶,۱۰۹,۶۰۵.۸۴           | ۹۶۰,۸۷۷  | (۶۵۶,۶۶۶)   | ۳۰۴,۲۱۱   | ۳۰,۹۴۶ |
| جمع فروش داخلی |      |                         | ۴۴,۸۸۶                          | ۱,۹۸۰,۴۱۷              | ۱۰۷,۵۰۷                      | ۱۷۳,۰۷۱,۰۹۷.۸۳ | ۶,۲۵۲,۱۸۰              | (۳,۹۷۳,۲۳۰)    | ۲,۲۷۸,۹۶۰  | ۵۷,۲۹۹                          | ۲۴۷,۳۷۴,۰۲۴.۵۴          | ۴,۷۶۹,۳۰۳  | (۳,۰۳۱,۶۴۸) | ۱,۷۳۷,۵۵۵ | ۶۵,۱۳۰ |
| فروش صادراتی:  |      |                         |                                 |                        |                              |                |                        |                |            |                                 |                         |  |             |           |        |
| بهداشت شخصی    | تن   | سازمان حمایت            | ۵۶                              | ۵,۴۰۷                  | ۱۱۳                          | ۸۲,۴۶۲,۸۳۱.۸۶  | ۹,۳۰۷                  | (۵,۵۹۷)        | ۳,۷۱۰      | ۳۵                              | ۱۳۴,۰۳۸,۵۷۱.۴۳          | ۴,۶۹۱  | (۳,۳۷۰)     | ۱,۴۲۱     | ۱۰۱    |



|                        |    |              |        |           |         |               |           |             |           |        |               |           |             |           |        |
|------------------------|----|--------------|--------|-----------|---------|---------------|-----------|-------------|-----------|--------|---------------|-----------|-------------|-----------|--------|
| بهداشت<br>البسه        | تن | سازمان حمایت | ۵۸     | ۳,۷۲۰     | ۸۱      | ۴۸,۷۱۶,۰۴۹.۲۸ | ۳,۹۴۶     | (۲,۸۴۶)     | ۱,۱۰۰     | ۵۲     | ۸۱,۵۱۹,۲۳۰.۷۷ | ۴,۲۳۹     | (۳,۴۰۹)     | ۱,۸۲۰     | ۴۶     |
| بهداشت<br>خانه         | تن | نرخهای جهانی | ۲۳۲    | ۵,۸۹۷     | ۴۰۱     | ۲۳,۵۱۸,۷۰۲.۲۴ | ۱۳,۰۴۰    | (۹,۰۶۱)     | ۳,۹۷۹     | ۷۶     | ۶۴,۹۳۱,۰۵۲.۶۳ | ۴,۹۳۴     | (۴,۱۸۰)     | ۷۵۴       | ۴۰۶    |
| جمع فروش صادراتی:      |    |              | ۳۴۶    | ۱۴,۰۲۴    | ۵۹۵     |               | ۲۶,۳۹۳    | (۱۷,۵۰۴)    | ۸,۷۸۹     | ۱۶۳    |               | ۱۳,۸۶۴    | (۹,۸۵۹)     | ۴,۰۰۵     | ۵۵۳    |
| درآمد ارائه خدمات:     |    |              |        |           |         |               |           |             |           |        |               |           |             |           |        |
| جمع درآمد ارائه خدمات: |    |              |        |           |         |               |           |             |           |        |               |           |             |           |        |
| برگشت از فروش          |    |              | (۳۳۰)  | (۲۳,۳۱۷)  | (۱,۱۱۶) | ۶۴.۳۳         | (۷۱,۶۷۸)  | ۴۳,۳۸۳      | (۲۹,۳۹۵)  | (۴۸۰)  | ۸۴.۷۱         | (۴۰,۶۶۱)  | ۲۵,۳۰۲      | (۱۵,۳۵۹)  |        |
| تخفیفات                |    |              |        |           |         |               |           |             |           |        |               |           |             |           |        |
| جمع                    |    |              | ۴۴,۹۱۲ | ۱,۹۷۳,۱۳۴ | ۱۰۶,۹۸۶ |               | ۶,۳۰۶,۷۹۵ | (۳,۹۴۸,۳۴۱) | ۲,۳۵۸,۴۵۴ | ۵۶,۹۸۲ |               | ۴,۷۴۳,۴۰۶ | (۳,۰۱۶,۳۰۵) | ۱,۷۳۶,۳۰۱ | ۶۵,۶۷۳ |

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

| شرح                | ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۴/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰  | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱  | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
|--------------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| مبلغ فروش          | ۱,۲۴۷,۳۵۵  | ۲,۱۰۲,۱۱۷   | ۳,۸۹۴,۹۵۲   | ۳,۵۳۲,۹۵۲   | ۶,۳۰۶,۷۹۵   | ۴,۷۴۳,۴۰۶   | ۵,۷۸۸,۵۳۸                              |
| مبلغ بهای تمام شده | (۸۲۰,۱۷۴)  | (۱,۲۸۴,۴۱۳) | (۱,۸۰۷,۴۱۹) | (۲,۳۳۷,۳۶۰) | (۳,۹۴۸,۳۴۱) | (۳,۰۱۶,۳۰۵) | (۳,۷۸۸,۲۸۳)                            |

اهداف و راهبردهای آبی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت طبق برنامه های از پیش تعیین شده در راستای افزایش بهره بری از ظرفیت کامل تولید می باشد.

بهای تمام شده

| شرح                                   | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال) | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال) |
|---------------------------------------|--|---|
| مواد مستقیم مصرفی                     | ۳,۵۰۹,۵۳۲                                  | ۲,۷۲۷,۹۷۳                                     |
| دستمزد مستقیم تولید                   | ۱۸۰,۶۵۱                                    | ۱۱۷,۸۵۸                                       |
| سربار تولید                           | ۲۳۸,۸۱۰                                    | ۱۹۸,۷۶۴                                       |
| جمع                                   | ۳,۹۱۸,۹۹۳                                  | ۳,۰۴۴,۵۹۵                                     |
| هزینه جذب نشده در تولید               |  |   |
| جمع هزینه های تولید                   | ۳,۹۱۸,۹۹۳                                  | ۳,۰۴۴,۵۹۵                                     |
| موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره   |  |   |
| موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره |  | (۱۳,۳۷۰)                                      |
| ضایعات غیرعادی                        |  |   |
| بهای تمام شده کالای تولید شده         | ۳,۹۱۸,۹۹۳                                  | ۳,۰۳۱,۲۲۵                                     |
| موجودی کالای ساخته شده اول دوره       | ۱۰۹,۶۴۸                                    | ۸۰,۳۰۰  |
| موجودی کالای ساخته شده پایان دوره     | (۸۰,۳۰۰)                                   | (۹۵,۳۳۰)                                      |
| بهای تمام شده کالای فروش رفته         | ۳,۹۴۸,۳۴۱                                  | ۳,۰۱۶,۳۰۵                                     |
| بهای تمام شده خدمات ارائه شده         |  |   |
| جمع بهای تمام شده                     | ۳,۹۴۸,۳۴۱                                  | ۳,۰۱۶,۳۰۵                                     |

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این

## گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |               |             |                              |               |             |                              |             |           |                              |             |        |                              | واحد        | شرح محصول |              |
|---------------------------------|---------------|-------------|------------------------------|---------------|-------------|------------------------------|-------------|-----------|------------------------------|-------------|--------|------------------------------|-------------|-----------|--------------|
| موجودی پایان دوره               |               |             | فروش                         |               |             | تعديلات                      |             |           | تولید                        |             |        | موجودی اول دوره              |             |           |              |
| بهای تمام شده - ریالی           | مقدار         | نرخ - ریالی | بهای تمام شده - میلیون ریالی | مقدار         | نرخ - ریالی | بهای تمام شده - میلیون ریالی | نرخ - ریالی | مقدار     | بهای تمام شده - میلیون ریالی | نرخ - ریالی | مقدار  | بهای تمام شده - میلیون ریالی | نرخ - ریالی | مقدار     |              |
| ۲۹,۸۲۹                          | ۵۲,۲۶۶,۰۷۱.۴۳ | ۵۶۰         | ۱,۲۱۰,۱۰۱                    | ۵۴,۸۵۲,۴۹۹.۸۹ | ۲۲,۰۶۱      | ۰                            | ۰           | ۱,۲۱۵,۵۸۴ | ۵۵,۲۷۴,۶۳۵.۵۷                | ۲۱,۹۵۲      | ۲۴,۲۴۶ | ۲۶,۳۹۱,۶۲۹.۲                 | ۶۶۹         | تن        | بهداشت البسه |
| ۴۴,۹۵۰                          | ۷۴,۵۴۲,۹۴۶.۹۳ | ۶۰۲         | ۱,۱۵۰,۳۴۱                    | ۶۴,۵۲۵,۲۵۹.۴۷ | ۱۷,۸۲۵      | ۰                            | ۰           | ۱,۱۵۲,۸۹۷ | ۶۵,۴۳۹,۶۳۰.۲۴                | ۱۷,۶۳۲      | ۴۱,۳۹۴ | ۵۲,۰۶۷,۹۲۴.۵۲                | ۷۹۵         | تن        | بهداشت شخصی  |
| ۲۰,۵۴۱                          | ۴۱,۷۵۰,۰۰۰    | ۴۹۲         | ۶۵۵,۷۶۳                      | ۲۸,۲۵۹,۹۲۹.۸  | ۱۷,۰۹۵      | ۰                            | ۰           | ۶۶۱,۷۴۴   | ۳۸,۵۶۰,۹۲۳.۰۲                | ۱۷,۱۶۱      | ۱۴,۵۶۰ | ۳۴,۱۷۸,۴۰۳.۷۶                | ۴۲۶         | تن        | بهداشت خانه  |
| ۹۵,۲۳۰                          |               |             | ۲,۰۱۶,۲۰۵                    |               |             | ۰                            |             | ۲,۰۳۱,۳۲۵ |                              |             | ۸۰,۳۰۰ |                              |             |           | جمع کل       |

## خرید و مصرف مواد اولیه

| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |                |            |              |               |             |              |                |             |                 |                |            | واحد | شرح |                              |                     |
|---------------------------------|----------------|------------|--------------|---------------|-------------|--------------|----------------|-------------|-----------------|----------------|------------|------|-----|------------------------------|---------------------|
| موجودی پایان دوره               |                |            | مصرف         |               |             | خرید طی دوره |                |             | موجودی اول دوره |                |            |      |     |                              |                     |
| مبلغ                            | نرخ            | مقدار      | مبلغ         | نرخ           | مقدار       | مبلغ         | نرخ            | مقدار       | مبلغ            | نرخ            | مقدار      |      |     |                              |                     |
| میلیون ریالی                    | ریالی          |            | میلیون ریالی | ریالی         |             | میلیون ریالی | ریالی          |             | میلیون ریالی    | ریالی          |            |      |     |                              |                     |
|                                 |                |            |              |               |             |              |                |             |                 |                |            |      |     |                              | مواد اولیه داخلی:   |
| ۴۶۲,۴۲۱                         | ۸۰,۷۷۲,۲۲۷.۰۷  | ۵,۷۲۵      | ۱,۱۶۷,۶۵۳    | ۶۷,۴۷۰,۹۹۲.۷۱ | ۱۷,۳۰۶      | ۱,۳۵۹,۶۷۰    | ۷۲,۹۷۸,۹۰۶.۱۲  | ۱۸,۶۳۱      | ۲۷۰,۴۰۴         | ۶۱,۴۵۵,۴۵۴.۵۵  | ۴,۴۰۰      | تن   |     | مواد اولیه داخلی             |                     |
| ۲۳۲,۶۰۶                         | ۳,۱۸۰.۴۳       | ۷۳,۴۵۱,۱۳۷ | ۹۷۷,۲۹۴      | ۵,۸۵۲.۴۱      | ۱۷۰,۴۰۷,۱۸۳ | ۱,۰۵۶,۰۶۴    | ۵,۸۷۵.۱۵       | ۱۷۹,۷۵۱,۰۹۲ | ۱۵۴,۸۲۶         | ۲,۴۱۵.۲۷       | ۶۴,۱۰۷,۲۲۸ | عدد  |     | ادوات بسته بندی و سایر داخلی |                     |
| ۰                               |                | ۰          | ۲,۵۴۱        | ۰             | ۶۱          | ۲,۵۴۱        | ۴۱,۶۵۵,۷۳۷.۷   | ۶۱          | ۰               |                | ۰          | تن   |     | سایر                         |                     |
| ۶۹۶,۰۳۷                         | ۸۰,۷۷۵,۴۰۷.۵   | ۷۳,۴۵۶,۸۶۲ | ۲,۱۴۷,۴۸۸    | ۶۷,۴۷۶,۸۴۵.۱۲ | ۱۷۰,۴۳۲,۵۵۰ | ۲,۴۱۸,۲۷۵    | ۱۱۴,۶۴۰,۵۱۸.۹۸ | ۱۷۹,۷۶۹,۷۸۴ | ۴۳۵,۲۴۰         | ۶۱,۴۵۷,۸۶۹.۸۱  | ۶۴,۱۱۱,۶۲۸ |      |     | جمع مواد اولیه داخلی:        |                     |
|                                 |                |            |              |               |             |              |                |             |                 |                |            |      |     |                              | مواد اولیه وارداتی: |
| ۷۴۲,۲۳۹                         | ۲۵۲,۵۴۴,۶۸۲.۳  | ۲,۹۴۳      | ۵۲۹,۴۳۵      | ۲۱۵,۲۱۷,۴۷۹.۶ | ۲,۴۶۰       | ۷۹۰,۵۴۶      | ۲۸۰,۹۳۲,۱۹۱.۱۹ | ۲,۸۱۴       | ۴۸۲,۱۲۸         | ۱۸۶,۲۲۱,۷۰۷.۲۲ | ۲,۵۸۹      | تن   |     | مواد اولیه خارجی             |                     |
| ۵۹,۴۱۲                          | ۳,۷۱۸.۵۹       | ۱۵,۹۷۷,۰۳۲ | ۵۱,۰۵۰       | ۴,۱۱۵,۲۷۶.۹   | ۱۲,۴۰۵      | ۵۷,۲۶۰       | ۶,۹۶۹,۳۲۸.۱۴   | ۸,۲۱۶       | ۵۲,۲۰۲          | ۳,۳۲۹.۰۲       | ۱۵,۹۸۱,۲۲۱ | عدد  |     | ادوات بسته بندی و سایر خارجی |                     |
| ۸۰۲,۶۵۱                         | ۲۵۲,۵۴۸,۴۰۰.۸۹ | ۱۵,۹۷۹,۹۷۵ | ۵۸۰,۴۸۵      | ۲۱۹,۳۳۲,۷۵۶.۵ | ۱۴,۸۶۵      | ۸۴۷,۸۰۶      | ۲۸۷,۹۰۲,۵۱۹.۳۳ | ۱۱,۰۳۰      | ۵۳۵,۳۳۰         | ۱۸۶,۲۲۵,۰۳۶.۲۶ | ۱۵,۹۸۳,۸۱۰ |      |     | جمع مواد اولیه وارداتی:      |                     |
| ۱,۴۹۸,۶۷۸                       |                |            | ۲,۷۲۷,۹۷۳    |               |             | ۲,۲۶۶,۰۸۱    |                |             | ۹۶۰,۵۷۰         |                |            |      |     | جمع کل                       |                     |

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

## سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

| هزینه سربرار                 |                                 |                              |   |   | شرح                 |
|------------------------------|---------------------------------|------------------------------|---|---|---------------------|
| سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |                     |
| ۱۰۵,۶۲۳                      | ۷۶,۸۸۶                          | ۹۰,۹۴۶                       | ۸۶,۸۲۴                                    | ۶۵,۴۶۲                                    | هزینه حقوق و دستمزد |



توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

| وضعیت شرکت های سرمایه پذیر |                              |               |                           |                                  |             |               |   |
|----------------------------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|-------------|---------------|---|
| نام شرکت                   | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |               |                           | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱  |             |               | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر |
|                            | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | درصد مالکیت | بهای تمام شده |   |
| پدیده شیمی جم              | ۴۲.۷۵                        | ۱۵۲,۸۲۰       | ۱۳۹۸/۱۱/۱۸                | ۱۹۲,۳۵۷                          | ۴۲.۷۵       | ۱۵۲,۸۲۰       | ۰   |

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

| شرح                                      | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
|--|------------|------------|
| سود تسعیر دارایی و بدهی های ارزی عملیاتی | ۷,۹۱۹      | ۰          |
| سایر اقلام                               | ۳,۷۱۶      | ۲,۰۹۹      |
| جمع                                      | ۱۱,۶۳۵     | ۲,۰۹۹      |

سایر هزینه های عملیاتی

| شرح                                       | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
|---|------------|------------|
| زیان تسعیر دارایی و بدهی های ارزی عملیاتی | ۰          | ۱,۴۳۸      |
| جمع                                       | ۰          | ۱,۴۳۸      |

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

| سایر توضیحات                                       | مبلغ هزینه مالی طی دوره | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید |          | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |           |         | نرخ سود (درصد) | نوع تامین مالی |
|--|-------------------------|----------------------------------|----------|------------------------------|-----------|---------|----------------|----------------|
|  |                         | کوتاه مدت                        | بلند مدت | ارزی                         |           |         |                |                |
|  |                         |                                  |          | معادل ریالی تسهیلات ارزی     | مبلغ ارزی | نوع ارز |                |                |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                          | ۲۲۰,۱۱۸                 | ۲,۶۵۸,۴۴۱                        | ۰        | ۰                            | ۲,۶۵۸,۴۴۱ | ۱۸      | ۱,۷۱۷,۲۳۱      |                |
| اوراق مرابحه                                       | ۶۲,۶۹۹                  | ۰                                | ۰        | ۰                            | ۴۴۲,۰۰۰   | ۱۶      | ۴۴۲,۰۰۰        |                |
| تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره | ۰                       | ۰                                | ۰        | ۰                            | ۰         | ۰       | ۰              |                |
| جمع  | ۲۸۲,۸۱۷                 | ۲,۶۵۸,۴۴۱                        | ۰        | ۰                            | ۳,۱۰۰,۴۴۱ |         | ۲,۱۵۹,۲۳۱      |                |
|  | ۰                       | انتقال به دارایی                 |          |                              |           |         |                |                |
|  | ۲۸۲,۸۱۷                 | هزینه مالی دوره                  |          |                              |           |         |                |                |

**توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره**

شرکت در صورت لزوم با توجه به سیاست و برنامه‌ریزی‌های از پیش تعیین شده اهرم‌های تسهیلات بانکی و یا انتشار اوراق مرابحه را استفاده می‌نماید.

**برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ شرکت همانند گذشته در صورت لزوم از اهرم‌های عنوان شده استفاده خواهد کرد.

**سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها**

| شرح                  | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ |
|----------------------|------------|------------|
| سود سهام شرکت وابسته | ۱۹۲,۳۵۷    | ۰          |
| جمع                  | ۱۹۲,۳۵۷    | ۰          |

**سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه**

| شرح                         | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
|-----------------------------|------------|------------|
| سود حاصل از سپرده‌های بانکی | ۵,۱۸۶      | ۲,۵۲۹      |
| سایر                        | ۲,۲۷۸      | ۸,۷۷۷      |
| جمع                         | ۷,۴۶۴      | ۱۱,۳۰۶     |

**برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود**

| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
|---------------------------------------|--|------------------------------|-----------------------------------|---|
| ۱,۳۸۸,۶۸۹                             | (۱,۲۵۰,۰۰۰)                                    | ۱,۳۸۲,۱۴۸                    | (۱,۲۵۰,۰۰۰)                       |   |

**سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

افزایش ظرفیت تولید

**سایر توضیحات با اهمیت**

تخفیفات فروش شرکت در چهارچوب تخفیفات اعطایی شرکت‌های فعال در صنعت شوینده جهت حفظ مزیت رقابتی و با توجه به شرایط حاکم بر بازار تعیین می‌گردد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»